様式第１号

受付者 ㊞
受付年月日
整理番号

令和３・４年度競争入札参加資格審査申請書（物品等）

年  月  日

愛南町長       様

申請者 郵便番号

所在地
商号又は名称             ㊞
代表者名
電話番号

令和３・４年度における愛南町の製造の請負等に係る競争入札参加資格
の審査を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と
相違ないことを誓約します。

１ 希望する製造等の種類（該当するものを○で囲むこと。）
(１) 製造 (２) 販売（卸売・小売） (３) 買受け (４) 役務の提供
(５) その他

２ 希望する営業種別（該当するものを○で囲むこと。）

(１) 文具・事務用機器類 (２) 機械器具類 (３) 自動車・舟艇類
(４) 印刷・製本類 (５) 薬品類 (６) 石油･燃料類 (７) 工事材料類
(８) 家具類 (９) その他

様式第２号

営業経歴書

商号又は名称

氏名（法人にあっては、代
表者の氏名）

所在地（法人にあっては、主た
る事務所又は事業所の所在地）

① 申請者
（ふりがな）

（ふりがな）

② 本社、本
店等

③ 県内の支
店、営業所
等

④ 営業年数

創業・設立 年  月  日 現組織への変更 年  月  日

休業転廃業期間
  年 月から

   年 月まで

年  月
実営業年数 年  月

⑤ 自己資本
額

区分 直前決算時 剰余(欠損)金処分 計

(うち外国資本 )
払込資本金

千円

千円 千円

準備金

積立金

繰越（欠損）金

計

⑥ 常勤職員
技術関係職員 販売関係職員 事務関係職員 計

人 人 人 人

⑦ 年間平均
生産高又は
年間平均販
売高

直前第２年度決算 直前第１年度決算

年間平均実績高 年 月から

年 月まで

年 月から

年 月まで

年 月から

年 月まで

年 月から

年 月まで Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ
     ２

Ａ  千円

Ｂ  千円

Ｃ  千円

Ｄ  千円

千円

⑧ 流動比率
流動資産
の額

(A)  千円 流動負債の
額

(B)  千円 (A)／(B)×100= . ％
 (少数点第２位切捨て)

⑨ 設備

機械装置 車両運搬具 工具・器具 計

千円

千円

千円

千円

⑩ 申請者区
分

法人・個人の別 □ 法人 □ 個人

県内・県外の別（本店所在地） □ 県内 □ 県外

中小企業又は大企業の別 □ 中小企業 □ 大企業

(注意事項)
１ □のある欄は、該当する□にレ印を付すこと。
２ 中小企業又は大企業の別の欄は、中小企業基本法（昭和 38年法律第 154 号）第２条第１項に規定する
中小企業者にあっては中小企業の□に、それ以外の者にあっては大企業の□にレ印を付すこと。

様式第３号

競争入札に参加を希望する営業種別の詳細

営業種別 営業種目 左記の主な取扱品目

(注意事項) 営業種別分類表によること。